
2018‒2019	ÖĞRETİM	YILI	YABANCI	DİL	SEVİYE	TESPİT,	YABANCI	DİL	YETERLİK	SINAVI	VE	
YÜKSEKÖĞRETİM	KURULU	(YÖK)	ZORUNLU	YABANCI	DİL	DERSLERİNDEN	MUAFİYET	

SINAVI	DUYURUSU	
	

17‒21,	26	Eylül	2018	
	

	 Anadolu	Üniversitesi	Yabancı	Diller	Yüksekokulu	tarafından	17	Eylül	2018	tarihinde	“Yabancı	
Dil	 Seviye	 Tespit	 Sınavı”,	 18‒21	 Eylül	 2018	 tarihlerinde	 ise	 "	 Yabancı	 Dil	 Yeterlik	 Sınavı"	
yapılacaktır.	Birinci		Sınıf	öğrencileri	için	YÖK	Zorunlu	Yabancı	Dil	Derslerinden	Muafiyet	Sınavı	
26	Eylül	2018	tarihinde	yapılacaktır.	
	 Bu	duyuruda	aşağıdaki	konularla	ilgili	detaylı	bilgileri	bulabilirsiniz:	

1- Seviye	Tespit	Sınavı	
2- Yeterlik	Sınavı	
3- Zorunlu	hazırlık	sınıfı	olan	programlara	kayıtlı	öğrenci	
4- İsteğe	bağlı	hazırlık	sınıfı	olan	programlara	kayıtlı	öğrenci	
5- Hazırlık	Eğitiminden	Muafiyet	
6- YÖK	Zorunlu	Yabancı	Dil	Derslerinden	Muafiyet	Sınavı	
7- Sınav	Programı		
8- Not	Dönüşüm	Tablosu	

	
1- SEVİYE	TESPİT	SINAVI	
	 “Anadolu	 Üniversitesi	 Yabancı	 Diller	 Yüksekokulu	 Yabancı	 Dil	 Eğitim-Öğretim	 ve	 Sınav	
Yönetmeliği	uyarınca;	
1) 2018‒2019	öğretim	yılında	zorunlu	hazırlık	eğitimi	olan	fakültelere	ilk	kez	kayıt	yaptıran	
öğrenciler,	

2) 2018‒2019	öğretim	yılında	isteğe	bağlı	hazırlık	eğitimi	olan	fakülte	ve	yüksekokullara	ilk	
kez	kayıt	yaptıran	öğrencilerden	hazırlık	eğitimi	almak	isteyenler,	

3) Çift	 anadal/yandal	 programına	 başvuranlarla	 kurumlararası/kurum	 içi	 yatay	 veya	 dikey	
geçiş	 yapanlardan	 daha	 önce	 hazırlık	 eğitimi	 almamış	 veya	 alıp	 da	 başarılı	 olamayan	
öğrenciler,	

4) Bir	 önceki	 akademik	 yılda	 hazırlık	 eğitimi	 alıp	 başarılı	 olamayan	 ve	 hazırlık	 eğitimine	
devam	edecek	olan	öğrenciler,	

için	17	Eylül	2018	tarihinde	saat	10:00’da	“Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”	yapılacaktır.					
	

	 “Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”ndan	aldığı	puana	göre	öğrencinin;	
1) “Yabancı	Dil	Hazırlık	Sınıfı”nda	hangi	seviyede	öğrenim	göreceği,1	
2) “Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı”na	girmeye	hak	kazanıp	kazanmadığı2	belirlenecektir.		

	
ÖNEMLİ	NOT:		
(i) “Yabancı	 Dil	 Seviye	 Tespit	 Sınavı”na	 girmeyen	 öğrenciler	 hazırlık	 eğitimine,	 en	 alt	

seviyeden	 başlayacaklardır.	 Sınavlarla	 ilgili	 tüm	 duyurular,	 http://ydyo.anadolu.edu.tr	
internet	adresinden	takip	edilebilecektir.		

(ii) “Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”	için	mazeret	sınavı	düzenlenmez.	
	

                                                
1	“Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”	sonunda	100	üzerinden	59	ve	altında	puan	alan	öğrenci,	sınav	puanı	
esas	alınarak	belirlenen	seviyede	“Yabancı	Dil	Hazırlık	Programı”na	yerleştirilecektir.		

2	“Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”ndan	100	üzerinden	60	ve	üzeri	puan	alan	öğrenci	“Yabancı	Dil	Yeterlik	
Sınavı”na	alınacaktır.		



2.	YETERLİK	SINAVI	
“Anadolu	 Üniversitesi	 Yabancı	 Diller	 Yüksekokulu	 Yabancı	 Dil	 Eğitim-Öğretim	 ve	 Sınav	

Yönetmeliği”nin	7	nci	maddesi	uyarınca;	
1) “Seviye	Tespit	Sınavı”ndan	100	puan	üzerinden	60	ve	üzeri	puan	alan	öğrenciler,	
2) Hazırlık	 azami	 süresi	 sonunda	 başarısız	 olduğu	 için	 programla	 ilişiği	 kesilen	 ve	 3	 sınav	
hakkından	faydalanmak	üzere	dilekçe	ile	başvuran	öğrenciler,	

3) 2017‒2018	akademik	yılı	ve	öncesinde	isteğe	bağlı	hazırlıkta	başarısız	olan	öğrencilerden	
dilekçe	vermek	suretiyle	sınava	girme	talebinde	bulunan	öğrenciler	“Yabancı	Dil	Yeterlik	
Sınavı”na	alınır.		

	 “Yabancı	 Dil	 Yeterlik	 Sınavı”;	 “Yazılı	 Anlatım”,	 “Çoktan	 Seçmeli”	 ve	 “Sözlü	 Anlatım”	 sınavları	
olmak	 üzere	 3	 bölümden	 oluşur.	 “Yabancı	Dil	 Yeterlik	 Sınavı”na	 girip	 de	 60	 ve	 üzeri	 puan	 alan	
öğrenciler	başarılı	sayılacak	ve	kayıt	yaptırdığı	programın	birinci	sınıfına,	başarısız	olan	öğrenciler	
ise	 “Yabancı	Dil	 Seviye	Tespit	 Sınavı”	 sonucunda	 belirlenen	 seviyesine	 göre	 yabancı	 dil	 hazırlık	
öğrenimine	devam	edeceklerdir.		
	
3.	ZORUNLU	HAZIRLIK	SINIFI	OLAN	PROGRAMLARA	KAYITLI	ÖĞRENCİ	
	 Zorunlu	 Yabancı	 Dil	 Hazırlık	 sınıfı	 bulunan	 Fakülte/Yüksekokullara	 kayıt	 yaptıran	 öğrenci,	
“Yabancı	 Dil	 Seviye	 Tespit	 Sınavı”	 sonucuna	 göre	 yerleştirildiği	 seviyeden	 “Yabancı	 Dil	 Hazırlık	
Sınıfı”na	 devam	 edecektir.	 Bu	 öğrencilerden	 A	 seviyesini	 başarıyla	 tamamlamış	 olanlar,	 I.	 yarıyıl	
sonunda	“Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı”na	girmeye	hak	kazanacak	ve	bu	sınavdan	da	başarılı	olurlarsa	
kayıtlı	olduğu	programa	devam	edeceklerdir.	Ancak	"Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı"ndan	başarısız	
olan	öğrenci,	II.	yarıyıla	devam	etmek	zorundadır.	II.	yarıyılın	sonunda	da	başarısız	olan	öğrenci,	
hazırlık	 eğitimine	 devam	 edebileceği	 gibi	 Anadolu	 Üniversitesi	 Yabancı	 Diller	 Yüksekokulu	
Müdürlüğüne	“Yabancı	Dilimi	Kendi	 İmkânlarımla	Geliştirmek	İstiyorum”	dilekçesi	verebilecek	ve	
izleyen	 “Yabancı	 Dil	 Yeterlik	 Sınavı”na	 girebilecektir.	 Hazırlık	 sınıfını	 2	 yıl	 içinde	 başarıyla	
tamamlayamayan	 öğrencinin	 programdan	 ilişiği	 kesilecektir.	 İlişiği	 kesilen	 öğrenci	 kendi	
yükseköğretim	kurumunda	öğretim	dili	Türkçe	olan	eşdeğer	bir	programa	kayıt	yaptırabilecek	veya	
kayıtlı	 olduğu	 yükseköğretim	 kurumunda	 eşdeğer	 program	 bulunmaması	 hâlinde	 talep	 etmesi	
durumunda	Ölçme,	Seçme	ve	Yerleştirme	Merkezi	Başkanlığı	 tarafından	bir	defaya	mahsus	olmak	
üzere	kayıt	yaptırdığı	yıl	itibarıyla	öğretim	dili	Türkçe	olan	programlardan	birine	üniversiteye	giriş	
puanının,	yerleştirileceği	programa	kayıt	yaptırmak	için	aranan	taban	puanından	düşük	olmaması	
koşuluyla	 merkezî	 olarak	 yerleştirilebilir.	 Derslere	 devam	 yükümlülüklerini	 yerine	 getirdikleri	
halde,	 yabancı	 dil	 hazırlık	 eğitiminden	başarılı	 olma	 yükümlülüklerini	 yerine	 getiremedikleri	 için	
öğretim	kurumlarıyla	ilişiği	kesilen	yabancı	dil	hazırlık	sınıfı	öğrencisine	3	yıl	içinde	kullanacağı	3	
sınav	 hakkı	 verilecektir.	 Bu	 durumdaki	 öğrencinin	 sınavlara	 girdiği	 süre,	 öğrenim	 süresinden	
sayılmayacaktır.	Bu	sınavlara	katılan	öğrenci,	öğrencilik	haklarından	yararlanamayacaktır.		
	
4.	İSTEĞE	BAĞLI	HAZIRLIK	SINIFI	OLAN	PROGRAMLARA	KAYITLI	ÖĞRENCİ	
	 İsteğe	 bağlı	 Yabancı	 Dil	 Hazırlık	 Sınıfı	 bulunan	 Fakülte/Yüksekokullara	 kayıt	 yaptıran	
öğrencilerden	 hazırlık	 eğitimi	 almak	 isteyenlere	 "Seviye	 Tespit	 Sınavı"	 yapılır.	 Öğrenci,	 sınav	
sonucuna	 göre	 yerleştirildiği	 seviyeden	 “Yabancı	 Dil	 Hazırlık	 Sınıfı”na	 devam	 edecektir.	 Bu	
öğrencilerden	 sadece	 A	 seviyesini	 başarıyla	 tamamlamış	 olan	 öğrenciler,	 I.	 yarıyılın	 sonunda	
“Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı”na	girmeye	hak	kazanacak	ve	bu	sınavdan	başarılı	olurlarsa	kayıtlı	
olduğu	programa	devam	edeceklerdir.	Ancak	“Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı”ndan	başarısız	olan	
öğrenci,	II.	yarıyıla	devam	etmek	zorundadır.	İkinci	yarıyılın	sonunda	ise	seviyesinde	başarılı	
olan	 öğrenciler	 yıl	 sonunda	 yapılan	 “Yabancı	 Dil	 Yeterlik	 Sınavı”na	 gireceklerdir.	 II.	 yarıyılın	
sonunda	 da	 başarısız	 olan	 öğrenciler,	 yabancı	 dil	 hazırlığa	 bir	 veya	 iki	 yarıyıl	 daha	 devam	



edebilecekleri	 gibi,	 öğrencisi	 oldukları	 Fakülte	 Dekanlığına/Yüksekokul	 Müdürlüğüne	 dilekçe	
vererek	kayıtlı	oldukları	programa	da	devam	edebileceklerdir.		
	
5.	HAZIRLIK	EĞİTİMİNDEN	MUAFİYET	
	 Aşağıda	belirtilen	öğrenciler,	hazırlık	eğitiminden	muaf	tutulur:	

1) Öğretim	dili	olarak	belirlenen	yabancı	dilin	ana	dil	olarak	konuşulduğu	bir	ülkede,	o	ülke	
vatandaşlarının	devam	ettiği	ortaöğretim	kurumlarında	eğitim	görüp	ortaöğreniminin	
en	az	son	3	yılını	bu	kurumlarda	tamamladığını	belgeleyen	öğrenciler,	

2) Hazırlık	 eğitimi	 veren	 herhangi	 bir	 yükseköğretim	 kurumunun	 hazırlık	 eğitim-
öğretimini	başarıyla	tamamlamış	olan	öğrenciler,	

3) ÖSYM	 tarafından	 eşdeğerliği	 kabul	 edilen	 ulusal	 ve	 uluslararası	 sınavlardan	 Senato	
tarafından	belirlenen	puanı	alan	öğrenciler.	

	 Belirtilenler	 dışındaki	 sınavların	 geçerliliği	 Senato	 tarafından	 karara	 bağlanır.	 Tüm	yabancı	
diller	için	dil	belgesinin	geçerlik	süresi,	belgenin	üzerinde	geçerlilik	süresi	belirtilmedikçe	alındığı	
tarihten	itibaren	5	yıldır.		
	 Hazırlık	 eğitiminden	muaf	 olmak	 isteyen	 öğrencinin,	 gerekli	 belgeyi	 kayıt	 sırasında	
fakültesine/yüksekokuluna	vermesi	zorunludur.		
	
6.	YÖK	ZORUNLU	YABANCI	DİL	DERSLERİNDEN	MUAFİYET	SINAVI	
	 Zorunlu	 Yabancı	 Dil	 Hazırlık	 Sınıfı	 olmayan	 bölümlerin	 YÖK	 zorunlu	 İngilizce	 derslerinden	
Muafiyet	Sınavı	26	Eylül	2018	tarihinde	saat	16:00’da	yapılacaktır.	
	 YÖK	 zorunlu	 İngilizce	 derslerinden	 muaf	 olmak	 isteyen	 Zorunlu	 Hazırlık	 Sınıfı	 olmayan	
bölümlerdeki	öğrencilerin,	“Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı”ndan	100	puan	üzerinden	50	ve	üstü	
puan	 almaları	 gerekmektedir.	 Bu	 durumdaki	 öğrencilerin	 “Başarı	 Notu”,	 Anadolu	 Üniversitesi	
Senatosu	tarafından	kabul	edilen	“Not	Dönüşüm	Tablosu”na	göre	değerlendirilir.	CC	ve	üzerinde	
not	alanlar	başarılı	kabul	edilir	ve	notu	transkriptine	işlenir,	CC’nin	altındaki	notlar	ise	transkripte	
işlenmez.	“Not	Dönüşüm	Tablosu”	8.	maddede	verilmektedir.	
	
SINAV	TÜRÜ*	 SINAV	

TARİHİ	
SINAV	
SAATİ	

SINAV	YERİ	

Yabancı	 Dil	 Seviye	 Tespit	 Sınavı	 (YÖK	
Zorunlu	 Yabanci	 Dil	 Derslerinden	
Muafiyet	için)	

26	Eylül	2018	 16:00	

Eskişehir	Teknik	Üniversitesi	
İki	Eylül	Kampüsü,	Anadolu	
Üniversitesi	Yabancı	Diller	

Yüksekokulu	
	
*	Öğrencilerin	sınava,	fotoğraflı	ve	onaylı	kimlikleriyle	birlikte	gelmeleri	zorunludur.	
	
7.	 SINAV	PROGRAMI	(ZORUNLU	HAZIRLIK	EĞİTİMİNE	TABİ	OLANLAR	VEYA	ZORUNLU		
	 HAZIRLIK	EĞİTİMİNDEN	MUAF	OLMAK	İSTEYEN	ÖĞRENCİLER	İÇİN)	
	

SINAV	TÜRÜ*	
SINAV	
TARİHİ	

SINAV	
SAATİ	

SINAV	YERİ	

Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı	 17	Eylül	2018	 10:00	 Eskişehir	Teknik	
Üniversitesi	İki	Eylül	
Kampüsü,	Anadolu	
Üniversitesi	Yabancı	
Diller	Yüksekokulu	

Yabancı	Dil	Yeterlik	Sınavı	

Yazılı	Anlatım	Sınavı		 19	Eylül	2018	 09:30	

Çoktan	Seçmeli	Sınav	 19	Eylül	2018	 11:30	

Sözlü	Anlatım	Sınavı	 20	Eylül	2018	 09:30	
	
	 *	Öğrencilerin	sınava,	fotoğraflı	ve	onaylı	kimlikleriyle	birlikte	gelmeleri	zorunludur.	



	
8.	NOT	DÖNÜŞÜM	TABLOSU	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	

Mutlak	Sistemdeki	
Not	Aralığı	

Kredili	Sistemdeki		
Harf	Notu	

84‒100	 AA	 4,00	
77‒83	 AB	 3,70	
71‒67	 BA	 3,30	
66‒70	 BB	 3,00	
61‒65	 BC	 2,70	
56‒60	 CB	 2,30	
50‒55	 CC	 2,00	

Öğrencinin	Sorumlu	Olduğu	Ders	 Karşılığında	Girilecek	Yabancı	Dil	Sınavı	
ALM	175	 Almanca	I	 3+0	 3,0	 ALM	175M	 Almanca	I	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
ALM	176	 Almanca	II	 3+0	 3,0	 ALM	176M	 Almanca	II	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
ALM	151	 Almanca	I	 3+0	 3,0	 ALM	151M	 Almanca	I	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
ALM	152	 Almanca	II	 3+0	 3,0	 ALM	152M	 Almanca	II	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
FRA	175	 Fransızca	I	 3+0	 3,0	 FRA	175M	 Fransızca	I	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
FRA	176	 Fransızca	II	 3+0	 3,0	 FRA	176M	 Fransızca	II	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
FRA	151	 Fransızca	I	 3+0	 3,0	 FRA	151M	 Fransızca	I	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
FRA	152	 Fransızca	II	 3+0	 3,0	 FRA	152M	 Fransızca	II	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
İNG	187	 İngilizce	I	 3+0	 3,0	 İNG	187M	 İngilizce	I	Muafiyet	Sınavı	 3,0	
İNG	188	 İngilizce	II	 3+0	 3,0	 İNG	188M	 İngilizce	II	Muafiyet	Sınavı	 3,0	


